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Styremøte 02/2020 
 
Tid:  23.03.2020 kl. 19.00-20.00  
Sted:   Telefonmøte 
Til stede:  Laila Renate S. Dalborgskogen, Mari-Brit Bergdal, Per Dagfinn 

Presthus, Britt Foss, Lars Nesheim (referent) 
Forfall: Daniel Flatås 
 

Sak Beskrivelse / Vedtak Ansvar Frist 
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Presentasjon av styremedlemmene 
Alle gav en kort presentasjon av seg selv, korkarriere, 
jobb o.l.   
 
Godkjenning av styrereferat fra 23. januar 
Referatet var utsendt tidligere 
Vedtak: Referatet godkjennes 
 
Kontaktperson til SoU 
Styret utnevnte nestleder Mari-Brit til kontaktperson. 
Hun informerer selv leder i SoU, Ingrid Storlimo 
 
Representasjon til Landsmøte i NK 24.-26. april 
Laila og Mari-Brit er påmeldt. NKØG har en 
representant og en observatør. I følge Laila kan det 
være aktuelt å sende flere observatører fra det nye 
styret. Det er enda ikke kommet informasjon om 
eventuell avlysing/utsettelse 
 
Seminar på Savalen 6.-8. november 2020 
Det er inngått avtale med Lars Eggen som kursholder 
og med Savalen Fjellhotell & Spa. SoU må involveres i 
å utarbeide et opplegg i sammen med Lars Eggen. 
Laila og Mari-Brit tar ansvar for dette. Lars lager 
utkast til invitasjon. Laila tar kontakt med Savalen og 
med Lars Eggen om hvor sent vi kan sette endelig 
påmeldingsfrist. Styrets forslag er 15. september. 
Det ble laget en presentasjon av Lars Eggen, Laila 
legger dette ut på FB-gruppa til NKØG. 
 
Stevnet 2020 i Soknedal 
I følge vedtektene er det arrangør Samhald som må 
avgjøre om stevnet skal utsettes, og eventuelt til 
senere i år eller til neste år. Styret tilrår at stevnet 
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blir utsatt til neste år. 
 
Diverse avklaringer 

a. Oppdatering i Enhetsregisteret, Brønnøysund 
Per Dagfinn gjør nødvendige endringer. Nye 
styremedlemmer må sende mobilnr. og 
fødselsnr. til Per Dagfinn på SMS. 

b. Kontaktinfo for alle kor 
Laila sender oppdatert kontaktinfo til alle kor, 
og sørger for at manglende data blir samlet inn. 

 
 

Per D. 
Laila 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


